
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 21 декабря 2016 года 
№ 48-VI ДГ 

 
О внесении изменения в решение 
Думы города от 27.02.2009  
№ 509-IV ДГ «О Порядке 
предоставления муниципальных 
гарантий городского округа город 
Сургут»  

 
В целях оптимизации Порядка предоставления муниципальных 

гарантий городского округа город Сургут, руководствуясь статьями 115  
и 117 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 19 
Федерального закона от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной 
деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме 
капитальных вложений» (в редакции от 03.07.2016), Дума города РЕШИЛА: 

 
Внести в решение Думы города от 27.02.2009 № 509-IV ДГ «О Порядке 

предоставления муниципальных гарантий городского округа город Сургут» 
(в редакции от 25.04.2012 № 175-V ДГ) изменение, заменив в подпункте «б» 
пункта 1 части 4, в части 5 статьи 3 приложения к решению слова 
«департамент по экономической политике Администрации города» словами 
«структурное подразделение Администрации города, к компетенции 
которого относится проведение проверки инвестиционных проектов  
на предмет эффективности использования средств местного бюджета»  
в соответствующих падежах. 

 
 
 

Председатель Думы города 
 
_______________ Н.А. Красноярова 
 
«23» декабря 2016 г. 

Глава города 
 
_______________ В.Н. Шувалов 
 
«26» декабря 2016 г. 


	Решение Думы города от 26.12.2016 № 48-VI ДГ

